РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
КОВЫЛКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОШАДЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 »  января     2021 года                                                             №  8

О запрете купания в период праздника «Крещения Господня» на территории Красношадымского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях безопасности людей на водных объектах в период празднования Крещения Господня администрация Красношадымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В ночь с 18 на 19 января 2021 года запретить обустройство прорубей (иорданей) на водных объектах расположенных на территории Красношадымского  сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания..

Глава Красношадымского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                       Е.П. Карезина